Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại : (0251) 3822.216

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:                 /SCT-TM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng  4 năm 2022

 V/v đăng tải xin ý kiến đóng góp

 nội dung dự thảo Nghị quyết thông qua

mức hỗ trợ đầu tư xây dựng chợ nông thôn

 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (lần 2).

 Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai

Ngày 10/3/2022, Sở Công Thương ban hành Công văn số 1143/SCT-TM

gửi Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc đăng tải xin ý kiến đóng góp nội

dung dự thảo Nghị quyết mức hỗ trợ đầu tư xây dựng chợ nông thôn trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai,

Từ ngày 11/3/2022 đến hết ngày 10/4/2022, Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh đã đăng tải toàn văn dự thảo Nghị quyết, Phụ lục, danh sách liên quan đến nội

dung dự thảo Nghị quyết mức hỗ trợ đầu tư xây dựng chợ nông thôn trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai lên Cổng Thông tin điện tử tỉnh để lấy ý kiến góp ý của các tổ chức,

cá và tổng hợp gửi Sở Công Thương tại Công văn số 770/VP-CTTĐT ngày

14/4/2020.

Trên cơ sở ý kiến góp ý của các sở, ngành, địa phương, đơn vị, Sở Công

Thương tổng hợp và hoàn chỉnh dự thảo lần 2 Nghị quyết thông qua mức hỗ trợ

đầu tư xây dựng chợ nông thôn trên địa bàn tỉnh Đồng Nai, do dự thảo lần 2 có sự

thay đổi khá nhiều so với dự thảo lần 1; Để đảm bảo tính thống nhất, hiệu quả của

Nghị quyết, Sở Công Thương kính đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đăng

tải lại nội dung dự thảo lần 2 Nghị quyết thông qua mức hỗ trợ đầu tư xây dựng

chợ nông thôn trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (hồ sơ gửi kèm theo) lên Cổng Thông

tin điện tử tỉnh Đồng Nai để xin ý kiến đóng góp của các tổ chức, cá nhân.

Sau 30 ngày đăng tải dự thảo Nghị quyết nêu trên, đề nghị Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh tổng hợp, gửi các nội dung góp ý về Sở Công Thương để tổng

hợp, hoàn chỉnh dự thảo Nghị quyết theo quy định.

Rất mong Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh quan tâm, phối hợp thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai (báo cáo);

- Đ/c Nguyễn Thị Hoàng – Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc;

- Thanh tra (pháp chế);

- Lưu: VT, QLTM.
Tuyet

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Lộc

		2022-04-25T15:39:11+0700

		2022-04-25T15:57:40+0700
	Lê Văn Lộc

		2022-04-25T16:00:46+0700

		2022-04-25T16:00:46+0700

		2022-04-25T16:00:46+0700